[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	30.03.2016г.
	№
	19

	О внесении изменений в постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 09.09.2014 г. № 33

Рассмотрев заявление Киселевой Виктории Алексеевны от 30.03.2016г. № 30, в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденных решением Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 03.03.2015 года № 06

Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 09.09.2014г. № 33 «О  введении нумерации домов и названии улиц в д.Васильевно Починковского района Смоленской области» (в редакции пост. от 22.01.2015 г. № 02) следующие изменения:
1). Присвоить адрес жилому дому  с кадастровым номером 67-67-05/183/2009-257, пункт 41 изложить в следующей редакции:

	41.
	Ул.Городецкая
	Общая совместная собственность

Киселев Денис Владимирович

Киселева Виктория Алексеевна
	1а

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального принятия.

3.  Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                             И.В.Наумов
PAGE
1